

Ankrin Therapeutics ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N

Company reg. no. 39 78 87 05

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.

Ulrik Svane Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Ankrin Therapeutics ApS Ole Maaløes Vej 3 2200 København N
	Company reg. no. 39 78 87 05 Domicile: City of Copenhagen Financial year: 1 January 2021 - 31 December 2021
Board of directors	Jimmy Arnold Van heusden Anja Groth Ulrik Svane Sørensen
Executive board	Ulrik Svane Sørensen Anja Groth Thomas Michael Frimurer
Auditors	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankers	Nordea Bank Danmark A/S, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum

Financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income statement:			
Gross profit	-2.427	-2.067	-3.755
Profit from operating activities	-5.153	-3.894	-5.002
Net financials	-390	-448	-357
Net profit or loss for the year	-4.493	-3.485	-4.393
Statement of financial position:			
Balance sheet total	6.579	10.714	4.425
Equity	-1.712	2.781	-4.378
Employees:			
Average number of full-time employees	3	2	1

The financial highlights for 2019 comprise the period 16 August 2018 - 31 December 2019.

Management's review

The principal activities of the company

In the financial year the company's activity has consisted to carry out research and development enabling later manufacturing and commercialization of medicinal products for the treatment of cancer.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -2.427.000 against DKK -2.067.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.493.000 against DKK -3.485.000 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

The company has lost the equity and is thereby included in the regulation of the Danish Company Act. art. 119. It is the management's expectation, that the share capital will be reestablished by a combination of capital increase and future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-2.427.405	-2.066.729
1 Staff costs	-2.725.475	-1.827.283
Operating profit	-5.152.880	-3.894.012
Other financial income	0	20
Other financial expenses	-389.767	-448.502
Pre-tax net profit or loss	-5.542.647	-4.342.494
2 Tax on net profit or loss for the year	1.049.208	857.074
Net profit or loss for the year	-4.493.439	-3.485.420
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-4.493.439	-3.485.420
Total allocations and transfers	-4.493.439	-3.485.420

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Current assets			
3	Income tax receivables	1.049.208	857.074
	Other receivables	135.348	407.538
	Prepayments	36.210	9.238
	Total receivables	<u>1.220.766</u>	<u>1.273.850</u>
	Cash and cash equivalents	<u>5.358.029</u>	<u>9.440.298</u>
	Total current assets	<u>6.578.795</u>	<u>10.714.148</u>
	Total assets	<u>6.578.795</u>	<u>10.714.148</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Retained earnings	-1.752.318	2.741.121
Total equity	-1.712.318	2.781.121
Liabilities other than provisions		
Other payables	74.627	74.627
Loans, long term	7.225.819	6.890.207
4 Total long term liabilities other than provisions	7.300.446	6.964.834
Trade payables	521.077	458.779
Other payables	469.590	509.414
Total short term liabilities other than provisions	990.667	968.193
Total liabilities other than provisions	8.291.113	7.933.027
Total equity and liabilities	6.578.795	10.714.148

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	1.500	0	-4.379.410	-4.377.910
Cash capital increase	38.500	10.605.951	0	10.644.451
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-3.485.420	-3.485.420
Transferred to results brought forward	0	-10.605.951	10.605.951	0
Equity 1 January 2021	40.000	0	2.741.121	2.781.121
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-4.493.439	-4.493.439
	40.000	0	-1.752.318	-1.712.318

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020		
1. Staff costs				
Salaries and wages	2.702.464	1.798.839		
Other costs for social security	10.697	6.910		
Other staff costs	12.314	21.534		
	2.725.475	1.827.283		
Average number of employees	3	2		
2. Tax on net profit or loss for the year				
Tax of the results for the year, parent company	-1.049.208	-857.074		
	-1.049.208	-857.074		
	31/12 2021	31/12 2020		
3. Income tax receivables				
Income tax receivables 1 January 2021	857.074	966.174		
Paid corporate tax concerning last year	-857.074	-966.174		
Income tax receivables concerning previous years	0	0		
Calculated corporate tax for the present year	1.049.208	857.074		
	1.049.208	857.074		
4. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	74.627	0	74.627	0
Loans, long term	7.225.819	0	7.225.819	0
	7.300.446	0	7.300.446	0

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognized a deferred tax of 1.050 t.DKK due to uncertainty regarding future usage.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered a tenancy agreement. The Company's has a rental commitment of t.DKK 195 as of 31 december 2021.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jimmy Arnold Van Heusden

Bestyrelsesmedlem

Serial number: *jvh@ankrin.com*

IP: 178.117.xxx.xxx

2022-06-29 17:02:05 UTC

Jim Van heusden

Ulrik Svane Sørensen

Direktionsmedlem

Serial number: *PID:9208-2002-2-086115374287*

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-06-29 18:31:13 UTC

NEM ID 

Ulrik Svane Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serial number: *PID:9208-2002-2-086115374287*

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-06-29 18:31:13 UTC

NEM ID 

Anja Groth

Direktionsmedlem

Serial number: *PID:9208-2002-2-652123877285*

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-29 19:53:13 UTC

NEM ID 

Anja Groth

Bestyrelsesmedlem

Serial number: *PID:9208-2002-2-652123877285*

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-29 19:53:13 UTC

NEM ID 

Thomas Michael Frimurer

Direktionsmedlem

Serial number: *PID:9208-2002-2-577646214055*

IP: 109.57.xxx.xxx

2022-06-30 06:19:44 UTC

NEM ID 

Kasper Vindelev

Statsautoriseret revisor

Serial number: *PID:9208-2002-2-464257606687*

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 06:35:37 UTC

NEM ID 

Ulrik Svane Sørensen

Dirigent

Serial number: *PID:9208-2002-2-086115374287*

IP: 93.161.xxx.xxx

2022-06-30 07:36:14 UTC

NEM ID 

Penneo document key: PX0WNI-EX7EK-MJSE-VDD4U-YW5KA-XPUPE

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>